

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.1/75 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят пять рублей 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,5		65 465,57
АДС					2		27 646,84
1	1	Ремонт задвижек диаметром: до100 мм со снятием с места 00-00001396 Кран Naval DN 100 сталь,сварка	13-012-04	1 шт.	1	16 430,33	16 430,33
				шт	1,00	11 514,10	11 514,10
2	2	Ремонт задвижек диаметром: до150 мм со снятием с места 00-00001749 Болт М14*60	13-012-05	1 шт.	1	11 216,51	11 216,51
		00-00001750 Гайка М14		шт	12,00	14,50	174,00
		00-00001747 Резина техническая 5мм		шт	12,00	4,50	54,00
		00-00001757 Фланец стальной ДУ 100 Ру 10		кг	9,00	84,00	756,00
		00-00001493 Фильтр ФСМ-2Ф Ду100 Ру16		шт	2,00	498,00	996,00
				шт	1,00	4 135,00	4 135,00
							20 086,91
Прямые затраты по разделу:							20 086,91
Накладные расходы по разделу:							2 162,87
Сметная прибыль по разделу:							1 179,75
Итого по разделу, включая НДС:							27 646,84
PCY					6,5		37 818,73
3	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (ремонт фасада)	09-006-04	10 м2	2,3	11 648,49	26 791,53
		00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг		кг	25,00	8,32	208,00
		00-00001535 Ротбанд		кг	60,00	19,21	1 152,60
		00-00001586 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	10,00	20,42	204,20
4	2	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (ремонт фасада)	09-012-02	10 м2	2,3	2 116,03	4 866,86

5	3	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (ремонт фасада)	10-012-03	10 м2		1,9	3 242,28	6 160,34
		00-00001660 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг			кг	10,00	45,58	455,80
		00-00001558 Краска ТЕКС Фасадная 13кг			кг	10,00	76,73	767,30
		00-00001714 Паста колер универсал коричн. 0,5 л			л	2,00	377,28	754,56
		00050738146 Колер ТЕКС универсал красный 0,75			шт	1,00	197,46	197,46
		00050738145 Колер ТЕКС универсал черный 0,75			шт	2,00	197,46	394,92
		00-00001469 Паста колер ТЕКС бежевая 0,5л.			шт	3,00	197,46	592,38
		00-00001472 Паста колер ТЕКС коричневая 0,5л.			шт	1,00	197,46	197,46

Прямые затраты по разделу:	18 403,24
Накладные расходы по разделу:	8 547,06
Сметная прибыль по разделу:	5 099,48
Итого по разделу, включая НДС:	37 818,73
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	65 465,57

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин